XV. Der Bifdhof Hermann von Sehwerin Deftdtigt eine vom Domberrn Johaun Gang funbirte
Prabende im Dome u Sdwerin, im Sahre 1317.

Vniuerfis prefencia vifuris Hermannus, dei gracia epifcopus, Luderus decanus ac totum
capitulum ecclelie Zwerinen(is falutem in eo, qui eft omnium uera falus. Conftitutus coram
nobis honorabilis vir dominus Johannes, dictus Gans, ecclefie noltre canonicus, dedit liberaliter
et dicauit eidem ecclefie noftre quinque marcarum redditus annuos vlualis monete, quos intra ciui-
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tatem Zwerin in curia domini Gheorgii de Zerken, noftri canonici, ipfo domino G heorgio
prefente et conlentiente ac redditus huiusmodi annis fingulis in fefto fancti Mychaelis perfoluendos
ad vlum ecelefie noftre libere refignante, nobis demonftrauit, quousque in bonis feu polleflionibus
aliis nobis conuenientibus cum omni proprietate et dominio cautos redditus iure perpetuo compa-
raret, petens humiliter et dewote, ut de huiusmodi redditibus vnam prebendam in ecclefia noftra
perpetuam pro anime fue remedio faceremus ac ius eligendi ad eandem apud capitulum noftrum
perpefuo [feruaremus. Nos igitur iuftis [uis precibus annuentes, communicato inuicem confilio et
confenfu, predictos redditus ecclefie noftre inftaurauimus ac vnam prebendam de nouo in chrifti
nomine incorporauimus de eifdem, allignantes iplam concorditer domino Hermanno Moltzan,
concanonico noltro, qui prebendam fuam in Rubowe, dum diffencio inter nos ex vna et nobilem
virum dominum Nicolaum, comitem in Zwerin et fuos legitimos heredes parte ex altera [uper
eadem prebenda dudum mota fopieretur, ad preces moftras libere refignauit. Preterea ne dicta re-
lignacio a prefato domino Hermanno propter bonum pacis et concordie liberaliter facta ipfi in iure
fibi prius acquifito dampnofa exiltat, eidem ex f(peciali gracia indulgemus et annuimus de tocius
capituli noftri confenfu ac bona uoluntate eorum, qui ipfum in ordine [equuntur, quod in eodem
ftatu et ordine ad maiorem prebendam, quo ante refignacionem huiusmodi fuerat, remaneat, et quod
in ftallo in choro, loco in capitulo et quouis iure alio fibi prius acquilito nulla eidem ex refignacione
predicta deterior condicio generctur, fed ftatus et ordo ipfius fibi integer et illefus omnino referuetur.
In quorum omnium et fngulorum teltimonium figilla noftra vna cum figillo prenominati domini
Gheorgii prefentibus funt appenfa. Datum Zweryn, anno domini M°, CCCe, XVIIe,
2ifdy, Malfabn'iche Url-Samml. I, ©. 261,